quidam camerarius prioris iacet iuxta dormitorium : in ceteris dicit

omnia bene.

Prater Johannes Sotertone dicit quod magister Thomas Kyngtone
non vult informare

1 nouicios in gramaiica nisi habeat pro labore vltra que
facultates ipsorum nouiciorum suppetant.

Prater Willelmus Spaldyng dicit quod clericus monasterii est multum

necgligens et remissus in suo officio, vt in pulsacione campanarum et in

ministracione sua ad altare et in ceteris.

Item dicit quod non habent janitorem, qua occasione porte aliquando
stant aperte.

Prater Willelmus Bostone, habitum gerens ibidem per annum, dicit

quod magister Thomas Kyngtone instruit ipsum et confratrem suum8

aliquando in gramatica : recipit tamen pro quarterio anni xx d. pro
labore, et dicit quod facultates sue ad hoc onus non suppetunt.

Prater4 Willelmus Spaldyng notatur cum Margeria Wastnesse. Com-
paruit et obiecto articulo negat crimen : vnde datum est sibi tempus
inmediate post prandium eiusdem diei in eodem loco ad purgandum se

cum quatuor de confratribus suis. Quo tempore comparuit et purgauit
se cum priore, Thoma Marom, Thoma Blytone et Johanne Mace.

Salua potestate faciendi iniuncciones et mandata, et reseruata pena
istius detecti5 de lapsu carnis, dominus dissoluit visitacionem suam,

presentibus Thorntone et Skayman et me Colstone.

[Fo. 79] Willelmus, permissione diuina Lincolniensis episcopus,
dilectis in Christo filiis priori et conuentui prioratus de Kyma, ordinis

sancti Augustini, nostre diocesis, presentibus et futuris salutem, graciam
et benediccionem. Cum plantatam sanctam religionem (et

6 cetera vt

supra in Croylande)
7 obseruanda.

In primis iniungimus vobis8

priori in virtute obediencie et sub pena
contemptus vt, cum plures de confratribus vestris plura occupent officia

tarn interiora9

quam exteriora,
10
quorum in manibus 11

vtrobique non pros-

perantur
12 et a diuinis officiis nocturnis et diurnis ea occasioned neu dicamus

ex affeccione, abstrahuntur, vt 1 5
si omnimodo oporteat vnum canonicum

duo vel plura occupare ofncia,
16

presit talibus que sunt simul ad intra vel

1 Sic : dicit omitted.
2 Interlined above adisce cancelled : docere also interlined and cancelled.
3 nouic cancelled.
4
Johannes Bostone cancelled.

5 Altered from detecta.
6 Interlined above vt cancelled.
7 Bracketed words underlined in original.
8 vnu cancelled.
&quot; Interlined above exteriora cancelled.
10 idea quod cancelled.
11 suis cancelled.
12 Altered from prosperentur : sed cancelled.
13

propter officia huiusniodi et eorum varias occupaciones cancelled.
14 Interlined above non cancelled.
15 Sic : vt repeated.
]6